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I dette nyhedsbrev deler vi spændende opdateringer om, hvad der rører sig hos Geoteam.

Vi introducerer dig blandt andet til Trimble's hjælpeportal. Du kan også læse om de
arrangementer du kan møde os til, vi fremhæver en glad og tilfreds kunde der har haft stor glæde
af vores produkter, og giver dig de nyeste indsigter om vores nyeste drone.

God læselyst!

Med venlig hilsen
Geoteam Landmåling

Gør din hverdag lettere med Trimble's hjælpeportal
I Trimble’s hjælpeportal finder du:

Detaljerede vejledninger – Alt fra opstart til avancerede funktioner.

Fejlsøgningsværktøjer – Løs problemer hurtigt og effektivt.

FAQ – Få hurtig hjælp, når du har brug for det.

Portalen er på engelsk og tilgængelig 24/7, så du altid har adgang til den viden og support, du har

brug for, når det passer dig. Find portalen her.

Du er også altid velkommen til at kontakte vores support, hvis du har spørgsmål eller brug for

vejledning. Tøv ikke med at kontakte os på tlf.: 7733 2233.
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Mød os i løbet af året
Hos Geoteam elsker vi at være dér, hvor det sker. Vi deltager blandt andet i Museum Roadshow,

hvor vores eksperter kommer med de de nyeste løsninger inden for landmåling og

droneteknologi. Derudover afholder vi igen i år vores eget Roadshow med spændende oplæg,

faglige indsigter og muligheden for at møde både branchekollegaer og erfarne medarbejdere fra

Geoteam.

Landinspektørers faglige møde i Nyborg - 14. marts

Museum Roadshow - 1.-2. april

Have og Landskab - 3.-5. september

Roadshow - 23.-24. september

Dansk Fjernvarmes Landsmøde - 30.-31. november

Vi opdaterer løbende kalenderen på vores univers med spændende arrangementer - Se den her

Geoteam er en del af Danmarks historie når vi leverer udstyr! 
Museum Vestsjælland har endnu engang valgt os som leverandør. Denne gang har vi leveret

R12i antenner. Nu er de klar til at gøre jagten på spændende fund endnu skarpere.

 

Et stort tillykke til Museum Vestsjælland med deres nye udstyr. Vi glæder os til at følge deres

arbejde fremover. 

 

Geoteam er også en vigtig del af mange andre arkæologiske opdagelser. For nylig har vores

udstyr bidraget til at finde blandt andet over 50 enestående velbevarede skeletter – gravlagt med

genstande, der afslører vikingernes imponerende handelsruter langt ud over Danmarks grænser.
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Er du klar til at afdække fortiden med præcision? Kontakt os i dag på 7733 2233 - Vi hjælper dig

med at finde den perfekte løsning!

Klar til en ny droneoplevelse?
Hos Geoteam er vi i fuld gang med at teste den helt nye drone-serie, DJI Matrice 4, for at sikre, at

du får den optimale oplevelse og en flyvende start med dit nye udstyr.

Matrice 4-serien tager det, vi allerede kender fra den populære Mavic 3 Enterprise, og løfter det til

et helt nyt niveau. Med en højere flyvehastighed og en lynhurtig shutterspeed er der lagt op til en

revolutionerende droneoplevelse.

Vi forventer at have den på lager ved udgangen af denne måned. 

 
Har du spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte os.

Ring til os på 7733 2233 eller skriv direkte til Nicolai på nju@geoteam.dk.

Hvis du har brug for yderligere information eller har spørgsmål, er
du meget velkommen til at kontakte os på telefon: 7733 2233.
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